

Comune di Barano d'Ischia

CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

Stazione di cura, soggiorno e turismo

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO AL DOTT. LUIGI MATTERA, IN SOSTITUZIONE DELL'ING. VINCENZO MARZIANO, IN RIFERIMENTO ALLE ISTANZE DI ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITÀ PAESAGGISTICA PROT. N. 1194 DEL 16.02.2018 E PROT. N. 6120 DEL 24.08.2018.

DECRETO DEL SINDACO

Comune	e di	Bara	no	d'Ischia
2	3	GEN.	20	CD)
Prot n		4	ef.	7

Premesso che

- con decreto del dì 11 dicembre 2017 n. 8754 si è nominato, ai sensi e per l'effetto dell'art. 110 comma 1 del T.U. 267/2000, Responsabile del Settore VIII l'Ing. Vincenzo Marziano con contratto a tempo determinato part time al 50%;
- con decreto del dì 01.10.2018 n. 7068 si è prorogato l'incarico di Responsabile del Settore V e affidato l'incarico di Responsabile del Settore VII all'Ing. Crescenzo Ungaro dal momento che dal dì 01.09.2018 l'Ing. Giuseppe Di Meglio, Responsabile del Settore VII e dipendente di ruolo a tempo indeterminato, per raggiunti limiti di età è stato posto in quiescenza;
- fra i compiti assegnati all'Ing. Marziano rientra anche il rilascio delle autorizzazioni paesaggistiche sulle istanze di permessi a costruire;

Preso atto delle note del 22.01.2019 recanti prot. n. 466 e 468, entrambe a firma dell'ing. Vincenzo Marziano;

Preso atto, altresì, che l'Ing. Crescenzo Ungaro Responsabile del Settore V, in qualità di firmatario finale dei Permessi a Costruire, in base alla vigente normativa, non può rilasciare la preventiva autorizzazione paesaggistica;

Verificato che



Comune di Barano d'Ischia

CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

Stazione di cura, soggiorno e turismo

- nei Settori V, VII e VIII oltre ai Responsabili ing. Ungaro e ing. Marziano non è presente personale tecnico di qualifica D con potere di firma verso l'esterno;
- con decreto sindacale del 29 settembre 2017 n. 6626 si è proceduto a conferire l'incarico di Responsabile di posizione organizzativa del Settore I Amministrativo Legale e ad interim del Settore IV Tributario al dipendente di ruolo a tempo indeterminato Dott. Luigi Mattera.

Visti

- le note prot. 466 e 468 del 22.01.2019;
- i Decreti sindacali nn. 6526 del 06.10.2015, 7794 del 12.12.2016, 6626 del 29.09.2017, 8754 del 11.12.2017
- l'art. 146 del D.lgs n. 42/2004;
- l'art. 5 e 6 bis della legge 241/1990 e ss.mm e ii
- l'art. 7 del D.P.R. 16 aprile 2013 n. 62
- il T.U. 267/2000

DECRETA

- incaricare, in riferimento alle istanze di Accertamento di Compatibilità Paesaggistica acquisite, rispettivamente, al prot. n. 1194 del 16.02.2018 ed al prot. n. 6120 del 24.08.2018, il Dott. Luigi Mattera a chiudere i procedimenti inerenti gli Accertamenti di Compatibilità Paesaggistica in parola;
- di pubblicare il presente decreto all'Albo Pretorio Comunale e sul sito istituzionale per giorni quindici e di disporre che copia del presente atto, venga notificata alla parte interessata e pubblicata sul sito istituzionale dell'Ente nel Link "Amministrazione Trasparenza".

Dalla Residenza Municipale, 23 gennaio 2019

IL SINDACO
Dott. Dionigi Gaudioso